

## Duphavit Pregna, 30 kapsułek



Nasza cena: 46,76 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	KAPS.
Producent	MYLAN SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

### Duphavit Pregna, 30 kapsułek

Suplement diety zawierający składniki zalecane dla kobiet w ciąży oraz dla kobiet karmiących piersią. Zawiera zestaw składników wspierających prawidłowy przebieg ciąży oraz rozwój dziecka w życiu płodowym i po narodzinach. Preparat zawiera kwasy tłuszczowe **omega-3** z oleju rybiego, w tym **DHA** (kwas dekozaheksaenowy), składniki mineralne oraz witaminy. Nieodpowiednia dieta w okresie ciąży i w okresie karmienia piersią może zaburzać prawidłowy rozwój dziecka i dlatego niezmiernie istotne jest jej uzupełnienie w rekomendowane składniki. Żelazo jest niezbędne dla przebiegu procesów krwiotwórczych i właściwego zaopatrzenia tkanek w tlen.

**Żelazo**, wraz z **kwasem foliowym**, zmniejsza ryzyko rozwoju niedokrwistości (anemii) zarówno u matki jak i u dziecka.

**Jod** wspomaga prawidłowy rozwój dziecka i przebieg ciąży. Niedobory jodu mogą powodować zmniejszenie ilości synaps i rozgałęzień neuronów oraz powodować opóźnienia rozwoju. Jod uczestniczy w regulacji aktywności hormonalnej tarczycy matki, której równowaga jest niezbędna dla prawidłowego rozwoju układu nerwowego dziecka.

**Witamina D3** wykazuje wielokierunkowe działanie, m.in. reguluje gospodarkę wapniowo-fosforanową, zwiększa wchłanianie wapnia w jelitach, jest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania mięśni (w tym mięśniówki macicy) oraz układu odpornościowego. Niedobory witaminy D3 mogą prowadzić do rozwoju krzywicy, zaburzeń mineralizacji kości, osteoporozy oraz zaburzeń funkcjonowania układu immunologicznego.

#### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.